Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando que se

passe máquina e coloque cascalho na rua João Rodrigues dos Santos Araretama.

REQUERIMENTO N° 884/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SE PASSE
MÁQUINA E COLOQUE CASCALHO NA RUA JOÃO RODRIGUES
DOS SANTOS ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1042/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 09:40

111111111111111111111111

átj

1 6 12,1-•

Moura • Magrão
,kfinte

Senhor Presidente:

Considerando que a rua se encontra em péssimas condições de utilização, os moradores e demais

transeuntes do local pedem reparos urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente,

solicitando que se passe máquina e coloque cascalho na rua João Rodrigues dos Santos

Araretama.

Pindamonhangaba, 16 de Abril de 2018.

Professor Osvaldo

Vereado

Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1